روزنامه صبح استان پنجشنبه 2 شهریور 1396 2 ذی الحجه 1438 24 آگوست 2017 سال بیستم شماره 3866

سرمقاله

کشت ذرت علوفه ای برای اولین بار
در زیرکوه

صفحه 7

بهره برداری 3 پروژه منطقه ویژه
در هفته دولت

صفحه 7

پیام استاندار به مناسبت آغاز به کار
شوراهاي اسلامي شهر و روستا

صفحه 7

هفته دولت 3پروژه فرودگاه بیرجند
بهره برداری می شود

صفحه 7